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Dzieci czarują świat

W dniu 10.03.2023 r. Biblioteka dla Dzieci zamieniła się w prawdziwie magiczne miejsce. Wraz z
dziećmi z grupy 5-i 6-latków z Publicznego Przedszkola nr 4 w Ozimku udało nam się przenieść do
odległej krainy, dokonać niezwykłych czarów, wymyślić zaklęcia i stworzyć tajemniczą miksturę
zmieniającą otaczający nasz świat na lepsze. Jak tego dokonaliśmy? Odpowiedzi znajdziecie poniżej.

Wiadomym jest, że biblioteka jest miejscem, w którym mieszkają książki. Można je wypożyczać,
czytać, przeglądać. Co jednak ważne, książki przenoszą nas także w inną przestrzeń, w której
wszystko się może zdarzyć i możemy tam spotkać przeróżne postaci: księżniczki, smoki, krasnoludki,
wróżki, czy też magów. Niejednokrotnie, do naszego oddziału oraz Domu Kultury trafiali
niecodzienni goście, tacy jak Księżniczka na ziarnku grochu, Pippi Pończoszanka czy Czerwony
Kapturek.

Tym razem, w trakcie piątkowego spotkania z małymi czytelnikami, biblioteka zamieniła się w
orientalne miejsce pełne czarów. Przedszkolaki między innymi tańczyły w rytm egzotycznej muzyki
oraz wysłuchały opowiadania „Syrop maga Abrakabry” autorstwa Wojciecha Widłaka. Nasi goście
wspólnie ocenili postępowanie tytułowego czarodzieja, który marzył o zdobyciu podstępem tronu
sułtana. Dzieci słusznie zauważyły, że działania i zamiary maga były nieuczciwe. W związku z tym,
postanowiliśmy użyć magii w dobrych celach
i zmienić otaczający nas świat na lepsze.

 Aby tego dokonać, przedszkolaki wymyśliły kilka pięknych i pomysłowych zaklęć,
z których wybrały jedno. Następnie, wszyscy głośno je wypowiedzieli. To jednak nie wszystko. Aby
magia mogła zadziałać, potrzebne były nam czarodziejskie składniki do mikstury „dobry świat”.
Dzieci postanowiły, iż składnikami do naszej receptury będą: bycie miłym, dbanie o zdrowie,
pomaganie rodzicom i sobie nawzajem, życzliwość, miłość, troska o środowisko, wzajemna sympatia.
Wszystkie wymienione elementy zostały wymieszane z zaczarowanym płynem, które w połączeniu
stworzyły piękną, kolorową i magiczną pianę, która stworzyła fontannę. Nasze zaklęcia zadziałały!
Dzieci otrzymały także szablon okularów, w którym mogły narysować swój wymarzony świat.

Mamy nadzieję, iż wszystkie wypowiedziane przez naszych małych gości życzenia się spełnią, a
stworzona przez nas magia rozleje się na cały świat!

Fot. Roksana Hablutzel
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